
ALLEGATO 4
al Verbale della Commissione
per la valutazione delle istanze di rivisione della graduatoria
Bando di selezione degli studenti in mobilità per fini di studio a.a. 2015/2016
Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale

ISO Codice ist. Cognome docente Nome docente Codice area

ES E VALENCI02 Romano Giovanni Paolo 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE REVISIONE TOTALE RIVISTO
CALABRESI BEATRICE 1458614 E VALENCI02 071 2 86,679 86,679
LANDI DAVIDE 1322599 E VALENCI02 071 1 86,162 86,162
MARTORELLA CLAUDIA 1484566 E VALENCI02 071 3 85,745 85,745
RONCONI SILVIA  1450418 E VALENCI02 071 2 85,523 85,523
CROCCOLO CLAUDIO 1465659 E VALENCI02 071 3 85,158 85,158
D'AMBRA STEFANO  1477099 E VALENCI02 071 2 84,726 84,726
BIANCOTTO ALICE 1482890 E VALENCI02 071 1 84,541 84,541
SETTE MIRKO  1459774 E VALENCI02 071 1 84,201 84,201
MELE ILARIA  1462047 E VALENCI02 071 2 83,379 83,379
PASSERI MARCO 1326845 E VALENCI02 071 3 83,079 83,079
BRACCI AGNESE 1401712 E VALENCI02 071 2 82,565 82,565
DI LEGINIO LORENZO 1485189 E VALENCI02 071 3 82,374 82,374
CONTE GERMANA  1492746 E VALENCI02 071 1 81,918 0 81,918
QUINTARELLI ANDREA  1409802 E VALENCI02 071 2 77,391 77,391
POGGI MIRNA 1600981 E VALENCI02 071 1 76,346 76,346
IODICE MATTIA 1310732 E VALENCI02 071 1 74,991 74,991
MELILLO LORENZO 1341482 E VALENCI02 071 2 72,692 72,692
SPURIO MARGHERITA 1602333 E VALENCI02 071 1 71,864 71,864
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HU HU BUDAPES02 Rispoli Franco 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE REVISIONE TOTALE RIVISTO
SETTE MIRKO  1459774 HU BUDAPES02 0715 2 83,201 83,201
FERRETTI PATRIZIO 1498741 HU BUDAPES02 0715 3 82,707 82,707
CONTE GERMANA  1492746 HU BUDAPES02 0715 2 80,918 1 81,918
RUSSO ANDREA MARIA  1383682 HU BUDAPES02 0715 1 80,187 80,187
MINGRONE ALFREDO  1348179 HU BUDAPES02 0715 2 76,665 76,665

ES E ZARAGOZ01 Sciubba Enrico 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE REVISIONE TOTALE RIVISTO
RE FABIANA 1387024 E ZARAGOZ01 071 3 83,287 83,287
SETTE MIRKO  1459774 E ZARAGOZ01 071 3 82,201 82,201
CONTE GERMANA  1492746 E ZARAGOZ01 071 3 80,918 0 80,918
QUINTARELLI ANDREA  1409802 E ZARAGOZ01 071 3 75,391 75,391
PROIETTI ALESSANDRO 1320935 E ZARAGOZ01 071 3 70,133 70,133
PROIETTI FEDERICO 1328345 E ZARAGOZ01 071 3 64,617 64,617
BELENCHIA MARCO 1242914 E ZARAGOZ01 071 3 61,425 61,425
ROSSI RAFFAELE  1340582 E ZARAGOZ01 071 3 61,355 61,355
DI BIASE MICHELE 1249188 E ZARAGOZ01 071 3 59,481 59,481
DE FABIIS GIANLUCA 1258767 E ZARAGOZ01 071 3 57,655 57,655
BARNABA LAURA 1328051 E ZARAGOZ01 071 1 53,481 53,481
CANNIZZARO FRANCESCO 1256230 E ZARAGOZ01 071 3 45,045 45,045

DE D AACHEN01 Currà Edoardo 073 (0)
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE REVISIONE TOTALE RIVISTO
D'AMICO ALESSANDRO 1527201 D AACHEN01 073 UNICA 91,115 91,115
RUBEO FEDERICA 1529974 D AACHEN01 073 UNICA 90,16 90,16
APRILINI GIULIA 1386956 D AACHEN01 073‐0 2 78,423 78,423
PICCININ LAURA 1580662 D AACHEN01 073 1 69,108 6,667 75,775
DI DONATO ANNA 1308482 D AACHEN01 073 1 72,513 72,513
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ES E SEVILLA01 Cecere Carlo 731
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE REVISIONE TOTALE RIVISTO
PICCIRILLI CHIARA 1395899 E SEVILLA01 0731 1 88,876 88,876
MARCHIONI ANDREA  1419860 E SEVILLA01 0731 2 82,959 82,959
BERGAMO VALERIA  1385957 E SEVILLA01 0731 UNICA 81,186 81,186
PICCININ LAURA 1580662 E SEVILLA01 0731 2 72,108 6,667 78,775
CATALUCCI MARA 1541064 E SEVILLA01 0731 1 78,42 78,42
CICCARIELLO ANDREA 1549605 E SEVILLA01 0731 1 77,487 77,487
SAULLI TIZIANO 1400159 E SEVILLA01 0731 2 77,07 77,07
CETTA FRANCESCA 1247010 E SEVILLA01 0731 1 73,745 73,745
GRANDJAQUET GIACOMO 1322666 E SEVILLA01 0731 1 73,263 73,263
MARSELLA MARIA VIRGINIA 1464446 E SEVILLA01 0731 2 71,012 71,012
MANESCHI GUGLIELMA 1384723 E SEVILLA01 0731 1 68,396 68,396
PROIETTI ALESSANDRO 1320935 E SEVILLA01 0731 2 67,133 67,133
VALENTI BASILIO MARCELLO  1478349 E SEVILLA01 0731 2 66,651 66,651
BALDINI VALENTINA  1322482 E SEVILLA01 0731 3 63,611 63,611
BRODOLINI EMANUELE  1307239 E SEVILLA01 0731 2 62,057 62,057
CASTELLANI AURORA 1230506 E SEVILLA01 0731 UNICA 61,66 61,66
PROIETTI FEDERICO 1328345 E SEVILLA01 0731 1 60,617 60,617
BELENCHIA MARCO 1242914 E SEVILLA01 0731 2 58,425 58,425
ROSSI RAFFAELE  1340582 E SEVILLA01 0731 2 58,355 58,355
DI BIASE MICHELE 1249188 E SEVILLA01 0731 1 56,481 56,481
DE FABIIS GIANLUCA 1258767 E SEVILLA01 0731 2 54,655 54,655
BARNABA LAURA 1328051 E SEVILLA01 0731 3 50,481 50,481
CANNIZZARO FRANCESCO 1256230 E SEVILLA01 0731 1 42,045 42,045

ES E SEVILLA01 Cecere Carlo 73
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE REVISIONE TOTALE RIVISTO
PIERDOMINICI CRISTINA  1527280 E SEVILLA01 073 2 82,021 82,021
CATALUCCI MARA 1541064 E SEVILLA01 073 2 78,42 78,42
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ZITA MATTIA  1618842 E SEVILLA01 073 1 73,61 73,61
GRANDJAQUET GIACOMO 1322666 E SEVILLA01 073 2 73,263 73,263
MARSELLA MARIA VIRGINIA 1464446 E SEVILLA01 073 1 71,012 71,012
SCAPPA JACOPO 1550706 E SEVILLA01 073 1 70,151 70,151
MANESCHI GUGLIELMA 1384723 E SEVILLA01 073 2 68,396 68,396
VALENTI BASILIO MARCELLO  1478349 E SEVILLA01 073 1 66,651 66,651
FERRI GIULIA  1324606 E SEVILLA01 073 3 66,604 66,604
TROIANI MARCO  1629311 E SEVILLA01 073 1 63,681 63,681
BRODOLINI EMANUELE  1307239 E SEVILLA01 073 1 62,057 62,057
BARBAGLIA FRANCESCO 1539282 E SEVILLA01 073 1 61,682 61,682
ROSSI RAFFAELE  1340582 E SEVILLA01 073 1 58,355 58,355
FRITTELLA ESTER 1340244 E SEVILLA01 073 3 49,634 49,634

ES E LA‐CORU01 Cecere Carlo 731
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE REVISIONE TOTALE RIVISTO
PICCIRILLI CHIARA 1395899 E LA‐CORU01 0731 2 88,876 88,876
CATALUCCI MARA 1541064 E LA‐CORU01 0731 3 78,42 78,42
CICCARIELLO ANDREA 1549605 E LA‐CORU01 0731 2 77,487 77,487
CETTA FRANCESCA 1247010 E LA‐CORU01 0731 2 73,745 73,745
ZITA MATTIA  1618842 E LA‐CORU01 0731 2 73,61 73,61
GRANDJAQUET GIACOMO 1322666 E LA‐CORU01 0731 3 73,263 73,263
DI NARDO GUIDO 1474752 E LA‐CORU01 0731 1 71,89 71,89
MARSELLA MARIA VIRGINIA 1464446 E LA‐CORU01 0731 3 71,012 71,012
ERMINI RICCARDO 1452485 E LA‐CORU01 0731 1 67,575 67,575
PROIETTI ALESSANDRO 1320935 E LA‐CORU01 0731 1 67,133 67,133
FERRI GIULIA  1324606 E LA‐CORU01 0731 1 66,604 66,604
TROIANI MARCO  1629311 E LA‐CORU01 0731 2 63,681 63,681
BALDINI VALENTINA  1322482 E LA‐CORU01 0731 1 63,611 63,611
BRODOLINI EMANUELE  1307239 E LA‐CORU01 0731 3 62,057 62,057
PARMA LORENZO  1406293 E LA‐CORU01 0731 1 61,819 61,819
PROIETTI FEDERICO 1328345 E LA‐CORU01 0731 2 60,617 60,617
BELENCHIA MARCO 1242914 E LA‐CORU01 0731 1 58,425 58,425
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DI BIASE MICHELE 1249188 E LA‐CORU01 0731 2 56,481 56,481
DE FABIIS GIANLUCA 1258767 E LA‐CORU01 0731 1 54,655 54,655
BARNABA LAURA 1328051 E LA‐CORU01 0731 2 50,481 50,481
FRITTELLA ESTER 1340244 E LA‐CORU01 0731 1 49,634 49,634
CANNIZZARO FRANCESCO 1256230 E LA‐CORU01 0731 2 42,045 42,045

ES E LA‐CORU01 Cecere Carlo 732
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE REVISIONE TOTALE RIVISTO
DI NARDO GUIDO 1474752 E LA‐CORU01 0732 2 71,89 71,89
SCAPPA JACOPO 1550706 E LA‐CORU01 0732 2 70,151 70,151
ERMINI RICCARDO 1452485 E LA‐CORU01 0732 2 67,575 67,575
FERRI GIULIA  1324606 E LA‐CORU01 0732 2 66,604 66,604
BALDINI VALENTINA  1322482 E LA‐CORU01 0732 2 63,611 63,611
PARMA LORENZO  1406293 E LA‐CORU01 0732 2 61,819 61,819
BARBAGLIA FRANCESCO 1539282 E LA‐CORU01 0732 2 61,682 61,682
FRITTELLA ESTER 1340244 E LA‐CORU01 0732 2 49,634 49,634

Legenda:

Studente assegnatario di borsa senza variazioni

Studente subentrante in graduatoria come assegnatario

Studente non più assegnatario di borsa 

Roma, 16 aprile 2015

F.to Prof. Fabio Giulii Capponi
Responsabile Scientifico Erasmus di Facoltà
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